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Storlek: 32 x 35 cm (bredd x höjd).

Material: Lana Grossa Shades of Cotton 
(100% bomull, löplängd 800 m/200 g), 200 
g i mellangrå/gul/turkos/mörk grå (färg 
118); virknål nr. 3,0.

Virkfasthet: Grundmönster med stickor nr. 
3,0: 8 stolpgrupper på bredden och 16 v 
på höjden = 10 x 10 cm.
Grundmönster: Mormorsrutor från grup-
per av 3 stolpar virkat fram och tillbaka: 
Se virkdiagram. Virka stolpgrupperna 
mellan 2 stolpgrupper från föregående v. 
Använda maskor: Luftmaska: Stick in vir-
knålen bakifrån genom m, och dra ige-
nom tråden. Halvstolpe: Gör ett omsl på 
virknålen, stick därefter in virknålen bakif-
rån genom m, och dra igenom tråden, så 
att det är 3 öglor på virknålen. Dra tråden 
genom alla 3 öglor. Stolpe: Gör ett omsl 
på virknålen, stick därefter in virknålen 
bakifrån genom m, och dra igenom trå-
den, så att det är 3 öglor på virknålen. 
Dra tråden genom de första 2 öglorna. 
Det är nu 2 öglor igen på virknålen. Dra 
tråden genom de sista 2 öglorna.
Mönster till kant och handtag: Fastmaska: 
Stick in virknålen bakifrån genom m, och 
dra igenom tråden = 2 öglor på virknålen. 
Dra tråden genom bägge öglorna.

Beskrivning: TIPS: Virka väldigt tätt, eller 
använd en halv nålstorlek mindre om det 
är bättre.
Framsida: Börja nystanet från utsidan, 
och virka 1 mormorsruta enligt diagram. 

Diagrammet anger 5 v. Efter v 5, virka 
vidare 23 v efter samma princip. Virka 2 v 
fastmaskor runt rutan, virka i första v fast-
maskor i varje stolpe, och virka 3 fastmas-
kor om luftmaskbågarna i hörnen. Virka i 
v 2, 1 fastmaska i varje fastmaska, och vir-
ka 3 fastmaskor i den mittersta av de 3 
hörn-m. Virka vidare fram och tillbaka till 
den övre kanten.
Kant: Virka nu fram och tillbaka över ena 
sidans 76 fastmaskor. Börja varje v med 
en vändluftmaska. Vändluftmaskorna 
ersätter inte m, men virkas exstra. Virka 6 
v fastmaskor. Virka handtaget i v 7.
Handtag: Varv 7: Virka 1 vändluftmaska, 
19 fastmaskor, hoppa över följande 38 
fastmaskor med 76 luftmaskor, 19 fast-
maskor. Varv 8: virka 1 fastmaska i  varje 
fastmaska, och 1 fastmaska i varje luft-
maska = 114 m. Varv 9 - 12: Virka 114 fast-
maskor. Varv 13: Vik handtaget i mitten, 
så att sista v och luftmaska-kedjan är 
över varandra. Virka 19 fastmaskor, virka 
ihop handtagets över varandra liggende 
m med fastmaskor, 19 fastmaskor. Avsluta 
arb.
Baksida: Virka som framsidan, och börja 
nystanet från utsidan. Klipp inte av trå-
den, utan använd den till att förbinda 
fram- och baksida.
Avslutning: Lägg fram- och baksida avigs 
mot avigs och förbind dem genom att 
virka i sicksack. Virka växelvis 1 fastmaska 
på framstycket, 1 luftmaska och 1 fast-
maska på bakstycket, * 1 luftmaska och 1 
fastmaska i nästa möjliga m på framsty-
cket, 1 luftmaska, 1 fastmaska i nästa 

möjliga m på bakstycket*. Upprepa sek-
vensen mellan *, till delarna är förbund-
na. Avsluta arb och sy alla trådar. 
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Teckenförklaring
= virka 3 stolpar om 1 luft-
maska eller mellan m
= halvstolpe
= luftmaska

Gör en provlapp för att kontrollera stick-/virk-fastheten! Provlappen bör vara 12 x 12 cm i samma mönster som den utvalda modellen. Lägg 
prov-lappen lätt sträckt på en plan yta och räkna med hjälp av ett måttband ut hur många maskor krävs för att få 10 cm på bredden, och hur 
många varv går åt till 10 cm på höjden. Blir antalet maskor och varv för få i jämförelse med beskrivningen: arbeta tätare eller gå ner i stickornas/
nålarnas grovlek (½ till 1 grovhet). Blir antalet maskor och varv för många: arbeta lösare eller använd grövre stickor/nålar.   

Kom ihåg: alla arbetar olika. Därför är den angivna fastheten på garnnystanen inte förbindliga utan snarare en hänvisning. Dessutom är dessa 
mått beräknade på slätstickning. För ett perfekt arbete så bör man arbeta sin provlapp i det önskade mönstret - så att modellen inte bara ser bra 
ut utan runt passar!

STICKPROV

FÖRKORTNINGAR
hö = höger · vä = vänster · st = sticka · m = maska · v = varv · rm = rät maska · am = avig maska · kantm = kantmaska · patentm = patent-
maska · slätst = slätstickning · rätst = rätstickning · ribbst = ribbstickning · omsl= omsl · öhpt = överdragshoptagning · döhpt = dubbel över-
dragshoptagning · lm = luftmaska · vlm = vändluftmaska · st = stolpe · hst = halvstolpe · dst = dubbelstolpe · sm = smygmaska · fm = fast-
maska · puffm = puffmaska


